predicti et Petro Bracheti burgense Burdegalensis testibus ad premissa vocatis specialiter et 

rogatis.  

Et me, Johanne Caneti, clerico Burdegalensis dyocesis, publico, auctoritate imperiali, 

notario qui dictorum procuratorum constitutioni et omnibus aliis et singulis supradictis, dum 
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in modum predictum fierent et agerentur una cum prenominatis testibus, instrumentum 

interfui presens, quod publicum instrumentum audivi, retinui et scripsi et in hanc formam 

publicam redegi illudque signo meo solito signavi requisitus in testimonium premissorum, 

approbando rasuras superius factas in vacabilis et sillabis quibus dicuntur offerendum 

liberaliter vel eorum alterum et promissa in terminis ejusdem solvendas in ipsis terminis 

assignandis eorum non vitio sed errore. Datum et actum ut supra. 

a) ms. cumlibet] 

Acte n
o
 11 

15 juillet 1365. Aubazine 

Procuration ad offerendum et ad promittendum de l’abbé d’Aubazine 

Archives Vaticanes, Instrumenta miscellanea, n
o
 2416. Original sur parchemin avec seing manuel. 

Dimensions : 320 mm (longueur) sur 240 mm (hauteur). 

Jean, abbé d’Aubazine, donne procuration à l’archiprêtre de Brive-la-Gaillarde Gérard 

Guischard, au moine d’Aubazine Pierre Auriol et à Étienne del Poch de la paroisse de 

Beynat, pour promettre et verser ses communs et menus services à la Chambre. 

In Dei nomine, amen. Noverint universi et singuli hoc presens instrumentum publicum 

inscripturum quod, die XV mensis julii, anno a Nativitate ejusdem Domini millesimo CCC
mo

sexagesimo quinto, indictione III, pontifficatus Sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri 

domini Urbani, Domini Dei gratia, pape V, anno III
cio

, in mei infrascripti notarii et testium 

subscriptorum presentia, personaliter constitutus, reverendus in Christo pater dominus 

Johannes, Dei et apostolice sedis gratia, abbas monasterii Obazine, Cisterciensis ordinis, 

Lemovicensis diocesis, fecit, constituit, et etiam ordinavit suos veros et legitimos 

procuratores, actores factorum et nuntios speciales  

providos et discretos viros, dominum Gerardum Guischardi archipresbiterum Brive, 

fratrem Petrum Auriol monachum dicti monasterii et Stephanum del Poch parrochie de 

Beynaco, absentes tanquam presentes, et quemlibet eorum insolidum ita quod non sit melior 
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conditio occupantis sed quod per unum ipsorum inceptum fuerit per alium seu alios prosequi
a